

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแม่ละมั่งคี หมู่ที่ ๕ บริเวณทางเข้าหมู่บ้านแม่ละมั่งคี (ดอย GSM) กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร ตำบลแม่ละมั่ง อำเภออุ้มผาง จังหวัดตาก

2. โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแม่ละมั่งคี หมู่ที่ ๕ บริเวณทางเข้าหมู่บ้านแม่ละมั่งคี (ดอย GSM) กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,274,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแม่ละมั่งคี หมู่ที่ ๕ บริเวณทางเข้าหมู่บ้านแม่ละมั่งคี (ดอย GSM) กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,568,888.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรัชชัย พรหมมาเต็ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ครู ค.ศ.2

7.2 จันทร์แรม ศรีสุขสันต์ศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่ธุรการ

7.3 นายวิรัตน์ งามตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผาง

นาย วิรัตน์ งามตะ

17 กันยายน 2564 16:47:16

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดอุดรธานี สำนักงานโครงการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม : ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลอุ่มผาง/องค์การบริหารส่วนตำบลอุ่มผาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 ทราयरองพื้น	ลบ.ม.	400,000	450.00	180,000.00	1.3607	612.31	244,926.00
2	1.2 บุผิวคอนกรีต	ตร.ม.	8,000,000	12.07	96,560.00	1.3607	16.42	131,389.19
3	1.3 คอนกรีต ค. 2	ลบ.ม.	1,200,000	2,100.00	2,520,000.00	1.3607	2,857.47	3,428,964.00
4	1.4 เหล็ก Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 มม	ตร.ม.	8,000,000	33.00	264,000.00	1.3607	44.90	359,224.80
5	1.5 เหล็ก DB 16 มม.	กก.	4,987.652	41.00	204,493.73	1.3607	55.78	278,254.61
6	1.6 ไม่แบบ	เมตร	2,000,000	20.60	41,200.00	1.3607	28.03	56,060.84
7	1.7 ยางมะตอยหยาบรอง	เมตร	3,596,000	14.32	51,494.72	1.3607	19.48	70,068.86
รวมราคากลาง								4,568,888.30

นาย วิรัตน์ จันทะ

17 กันยายน 2564 16:47:20

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผาง
อำเภออุ้มผาง จังหวัดตาก

วันที่ ๑๗ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแม่ละมุ้ง หมู่ที่ ๔ บริเวณทางเข้าหมู่บ้านแม่ละมุ้ง (คอย GSM) กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร ตำบลแม่ละมุ้ง อำเภออุ้มผาง จังหวัดตาก

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผาง ที่ ๒๙๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแม่ละมุ้ง หมู่ที่ ๔ บริเวณทางเข้าหมู่บ้านแม่ละมุ้ง (คอย GSM) กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร ตำบลแม่ละมุ้ง อำเภออุ้มผาง จังหวัดตากงบประมาณทั้งสิ้น ๔,๒๙๔,๐๐๐.- บาท (สี่ล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการพิจารณาตรวจสอบราคาโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงิน ๔,๕๖๘,๘๘๘.๓๐ บาท (สี่ล้านห้าแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทสามสิบสตางค์) ซึ่งเป็นราคาที่เหมาะสมกับการก่อสร้างในพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผาง อำเภออุ้มผาง จังหวัดตาก และเป็นราคาที่เป็นการคุ้มกับผู้รับจ้าง รายละเอียดปรากฏตามบัญชีแสดงรายการงบประมาณราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายสุรชัย พรหมมาเต็ม)
กร. ก.ศ.๒
(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ
(นางจันทร์แรม ศรีสุขสันต์ศิริ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายวิวัฒน์ จันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส

จึงขอเสนอต่อที่ประชุมสภาตำบลอุ้มผาง

- เพื่อให้สภาตำบลอุ้มผาง

- อนุมัติงบประมาณดังกล่าว

ต่อที่ประชุมสภาตำบลอุ้มผาง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายสมชาย ธรรม)
เจ้าพนักงานธุรการ

(นายสายฝน จิ๋วหงส์)
หัวหน้าสำนักงานปลัด รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายอัศวิน ปาอ้าย)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผาง

(นายพิษณุ ศรีโสภณ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผาง

☐ แจ้ง
☐ ทราบ
☐ ดำเนินการ
☒ อนุมัติ